TriesteCentrale

RESIDENTIAL PROPERTY SOLUTION

Piano primo

n. 201 di 44 mq VENDUTO
n. 202 di 29 mq VENDUTO
n. 203 di 64 mq VENDUTO
n. 204 di 40 mq VENDUTO
n. 205 di 40 mq VENDUTO
n. 206 di 46 mq € 92.000
n. 207 di 33 mq VENDUTO
n. 208 di 66 mq VENDUTO
n. 209 di 40 mq € 73.000

n. 210 di 42 mq € 76.000

TIRABORA 2%,
IMMOBILIARE: Sy

CHENIB' BN AARCHIPROIJECT
progetta

info@studioarchiproject.it

Via Gozzi

LE METRATURE SONO PURAMENTE INDICATIVE E NON COSTITUISCONO ELEMENTO CONTRATTUALE




TriesteCentrale

RESIDENTIAL PROPERTY SOLUTION

Piano mansarde

n. 301 di 43 mq
n. 302 di 31 mq
n. 303 di 62 mq
n. 304 di 41 mq
n. 305 di 41 mq
n. 306 di 45 mq
n. 307 di 33 mq
n. 308 di 66 mq
n. 309 di 40 mq

n. 310 di 42 mq

€ 95.000

€ 68.000

€ 133.000

€ 81.000

€ 81.000

€ 94.000

€ 69.000

€ 134.000

€ 80.000

VENDUTO

TIRABORA -
IMMOBILIARE

CRENVA'ENMARCHIPROJECT

info@studioarchiproject.it

progetta

Via Udine
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Via Gozzi

LE METRATURE SONO PURAMENTE INDICATIVE E NON COSTITUISCONO ELEMENTO CONTRATTUALE
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